МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД
КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 2 «КУБАНОЧКА»

СТ. БРЮХОВЕЦКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от У/, &  ОД
ст-ца Брюховецкая

Об утверждении новой редакции
Положения о родительском собрании

МАДОУ ДСКВ № 2 «Кубаночка»

С соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», решением педагогического
совета от 7 мая 2020 года (протокол № 7) п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить новую редакцию Положения о родительском собрании
муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения
детского сада комбинированного вида № 2 «Кубаночка» ст. Брюховецкой
муниципального образования Брюховецкий район (приложение № 1).

2. Левжинской Наталье Николаевне обеспечить размещение настоящего
приказа на официальном сайте муниципального автономного дошкольного
образовательного учреждения детского сада комбинированного вида № 2
«Кубаночка» ст. Брюховецкой муниципального образования Брюховецкий
район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Признать утратившим силу пункт 2 приказа МАДОУ ДСКВ № 2
«Кубаночка» от 22 октября 2015 года № 435-ОД «О внесении изменений и
утверждении Положения о Совете родителей (законных представителей)
воспитанников, Положения о родительском собрании в соответствии с
требованиями федерального законодательства».

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий муниципальным автономным
дошкольным образовательным учреждением
детским садом комбинированного вида
№ 2 «Кубаночка» ст. Брюховецкой муниципального
образования Брюховецкий район